

Jastrząb, 25.07.2016 r.

RK-271.7.2016

WYKONAWCY

Dotyczy: Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego oraz zasilenia obiektów należących do Gminy Jastrząb

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający przekazuje zapytania Wykonawców wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
 - opis punktu poboru;
 - adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
 - grupa taryfowa (obecna i nowa);
 - moc umowna;
 - planowane roczne zużycie energii;
 - numer licznika;
 - Operator Systemu Dystrybucyjnego;
 - nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
 - numer aktualnie obowiązującej umowy;
 - data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
 - numer ewidencyjny
 - numer PPE
- oraz
dokumentów:

Pełnomocnictwo,

dokument nadania numeru NIP,

dokument nadania numeru REGON,

KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży

energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa, jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź: Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej po podpisaniu Umowy.

Pytanie 2.

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?

Odpowiedź: . Zamawiający upoważni Wykonawcę do przeprowadzenia skutecznego procesu zmiany sprzedawcy.

Pytanie 3.

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 4.

Dotyczy § 9 oraz § 10 (Załącznik nr 8 do SIWZ). Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na rezygnację z kar umownych i określenie odpowiedzialności stron jako odpowiedzialność ogólną do wysokości poniesionej szkody (straty). Prosimy o modyfikację zapisów do treści:

„Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty).”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące § 9 oraz § 10 w Umowie.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę ? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD ?

Odpowiedź: Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej Umowy sprzedaży energii elektrycznej zgodnie z otrzymanym wzorem pełnomocnictwa.

Pytanie 6.

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 8 ust 1a - Załącznik nr 8 na zapis o treści: „1a.

Umowa wchodzi w życie z dniemz zastrzeżeniem, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej) nastąpi nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązujących umów oraz wejścia w życie umów o świadczenie usług dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i ewentualnym dostosowaniem układów pomiarowo-rozliczeniowych do wybranej grupy taryfowej".

Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi zmianę w § 8 ust.1a Umowy w brzmieniu podanym w pytaniu.

Pytanie 7.

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 7 ust 1 Umowy na zapis o treści: „1. Wykonawca wstrzymuje sprzedaż energii elektrycznej w przypadku gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektrycznej co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności." W ramach wyjaśnień, informujemy iż powyższe reguluje nowelizacja Ustawy Prawo energetyczne z dnia 26 lipca 2013r. art. 6b ust.2

Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi zmianę w § 8 ust.1a Umowy w brzmieniu podanym w pytaniu.

Pytanie 8.

Dotyczy § 8 ust. 11 Umowy, stanowiącej Załącznik nr 8 do SIWZ. Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu o następujące zdanie: „Zwiększenie ilości punktów poboru energii elektrycznej jest możliwe jedynie obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi zmiany w § 8 ust. 11 Umowy.

Pytanie 9. Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE objętych postępowaniem przetargowym (miesięczny, dwumiesięczny, dekadowy)?

Odpowiedź: Dwumiesięczny okres rozliczeniowy.

Pytanie 10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej, zmiany wysokości podatku akcyzowego?


Odpowiedź : Zgodnie z § 5 ust. 2 Umowy ceny jednostkowe ulegną zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT oraz podatku akcyzowego.

Pytanie 11.

Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów.

Odpowiedź: Dla PPE objętych niniejszym postępowaniem Zamawiający posiada zawarte odrębne umowy na usługi dystrybucyjne z PGE Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko Kamienna na czas nieokreślony oraz odrębne umowy sprzedaży energii elektrycznej zawarte z Wykonawcą wyłonionym we wcześniejszym postępowaniu przetargowym, w którym Zamawiający po raz kolejny dokonywał procesu zmiany sprzedawcy energii elektrycznej. Dotychczasowa umowa sprzedaży energii elektrycznej została zawarta do 30.09.2016 r. Nadmienia się, że obecnie sprzedaż energii realizuje sprzedawca rezerwowy PGE Obrót S.A. z siedzibą w Skarżysku Kamiennej

WÓJT GMINY


Andrzej Bracha